
UCHWAŁA NR XXXIII/251/2017
RADY GMINY PURDA

z dnia 10 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy Purda na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
Rada Gminy Purda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/232/2017 Rady Gminy Purda z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Purda na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. War-Maz z 2017 r. poz. 4049) w § 1 punkt 1 otrzymuje 
brzmienie: „1) w § 5 ustęp 1 punkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: 3) finansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3 108 280,96 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda 

Jolanta Wilga

Id: LRAYW-MSKWJ-MIJNY-ASBNS-ZJLMM. Podpisany Strona 1




